attente rogamus quatenus festinetis quantum poteritis accedere ad
partes illas et inqiiiratis diligenter de fossoribus predictis qui fuerint,

et si quid in hogis illis invenerint ; et illos attachiari facialis ad

respondendum coram nobis de facto suo quando preceperimus. Hogas
illas etiam que nondum sunt fosse ibidem fodi facialis ad videndum si

thesaurus aliquis fuerit in eis absconditus, ut pro loco et tempore nos

possitis inde certificare. Teste ut supra.

Pro Syntoiie ilc I'ctra Ponte.—Mandatum est vicecomiti Sussex'

quod, si Symon de Petni Ponte invenerit ei salvos plegios de stando

recto quando et ubicumque preceperit rex de forisfacto foreste comitis

Warenn' unde rettatus est, tunc ad ipsum vel ad catalla sua

manum non apponat occasione precepti regis quod rex ei fieri fecit

de arestandis illis quos ei constaret per inquistionem esse culpabiles

de predicta foresta. Teste ut supra.

I'm Jofiaiuic Bhindo, nuncio regis.—Mandatum est baronibus de

Scaccario quod liberationem duorum denariorum in die quam
Robertus de Alemannia quondam nuncius regis, qui moi'tuus est,

pereipere consuevit per manum vicecomitis Essex' de elemosina regis

constituta, concessit rex Johanni Blundo, nuncio I'egis. Et mandatum
est eisdem quod liberationem illam ei habere faciant, sicut predictus

Robertus earn habere consuevit. Teste rege ut supra.

I'yn Maijist-ni Si/tnonc de Steilland'

.

—jNIandatum est vicecomiti

Suharapt' quod rex per cartam suam concessit dilecto cierieo suo

Magistro Symoni de Steiland' manerium suum de Ringwod' cimi

omnibus partinentiis suis. habendum et tenendum toto tempore vite

sue, reddendo inde regi et heredibus suis singulis annis x. libras

donee eidem magistro providerit rex in eschaetis ad valentiam xxx.

libratarum terre, sicut plenius continetur in carta predicta ; et quod

de predicto manerio cum omnibus pertinentiis suis eidem Magistro

sine dilatione plenam seisinam habere faciat, sicut predictum est.

Teste ut supra.

**Heurious, Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, dux

Normannie et Aquitannie, comes Andegavie, baronibus suis de Scaccario,

salutem. Sciatis quod per cartam nostram concessimus magistro

Symoni de Steiland' manerium, nostrum de Rinkewod' cum omnibus

* An original writ sewn on to the roll.
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[ra. 14 ] j)ertinentiis suis, habendum toto tempore vite sue reddendo inde per

annum x. libras donee ei providerimus in escaetis ad valentiam xxx.

libratarum terre, sicut plenius continetur in predicta carta. Et
ideo vobis mandamus quod hoc ita inrotulari et teneri facialis.

Teste me ipso apud Keniton, xxiij. die Aprihs, anno regni nostri xxj.

De pannis onendis ad elemosinam regis.—Mandatum est Hugoni

de Pateshuir, thesaurario regis, quod emi faciat ccc. tunicas singulas de

tribus ulnis ad opus pauperum, et similiter trescenta paria sotularium,

et tam tunicas illas quam sotnlares erogari faciat pauperibus contra

instans festum Pentecostes ubi magis viderit esse necesse. Fieri etiam

faciat duos ealices aureos, utrumque pretii x. librariim, ita quod

prompti sint et parati ante predictum festum, et similiter unam
tunicam et unam dalmaticam de rubeo samicto ad capellam regis cum
aurifragiis competentibus, que etiam ornate sint latis aurifragiis circa

manicas ad manus ; et tam ealices illos quam tunicam et dalmaticam

ad regem mittant ante festum predictum usque Cilouc' vel alibi ubi

tunc fuerit rex. De quibus omnibus, cum eustum scierit, litteras regis

de liberate ei habere faciet rex. Teste rege apud Kenynt', xxvj. die

Aprilis.

I'fu lioiiUuibus prioris Sancti Jnhannia ./fV//.srtZ/')>(.—Mandatum est

baronibus de Scaccario quod omnia amerciamenta que exiguntur per

summonitionem Scaccarii regis de propriis hominibus prioris Sancti

Johannis Jerusalem que quidem liquida sunt et de quibus nulla contentio

est ad Scaccarium, habere faciant eideni priori. Teste ut supra.

Hyhernia. Pro Henrico de TrubleviW.—Mandatum est justiciario

Hybernie quod assisam mortis antecessoris que summonita est coram

justiciariis regis apud Dublin' inter Willelmum filium Alani et

Agnetem uxorem ejus, petentes, et Henricum de Trubievill', senescallum

regis Wasconie, qui est in servicio regis in partibus transmarinis,

tenentem, de manerio de Balimasdun' cum pertinentiis, ponat in

respectum usque ad octabas Sancti .Tohannis Baptiste anno regni

regis xxj. Teste rege apud Kenynt', xxvij. die Aprilis.

Pro IValtero King, nuncio rei/is.—Rex concessit Waltero King,

nuncio regis, liberationem unius denarii in die quem Walterus Longus

de Cern', quondam nuncius domini Johannis regis, patris regis,

percipere solebat per manus ballivorum regis Wintonie de dono dicti

patris regis de elemosina sua constituta. Et mandatum est baronibus

de Scaccario quod ei liberationem illara habere faciant, sicut predictum

est. Teste rege ut supra.

Pro Willelmo balistario.—Mandatum est constabulario Roffe quod

loco Willelmi balistarii qui languidus est assignet aliquem fidelem

et idoneum qui diligenter possit et sciat intendere operation i bus

castri regis Uofte, sicut predictus Willelmus ad hoc intendebat.